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Verksamhetsberättelse 2019 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden, § 13  
 
 

Vi Moderater vill särskilt hylla vuxenutbildningen som år efter år fortsätter 
hålla en god kvalité samt lyckas skapa ett ekonomiskt överskott det är 
beundransvärt. Det är tragiskt att det nya styret fortsätter låta denna 
verksamhet rädda upp gymnasiets dåliga ekonomi. Det är inte en hållbar 
ekonomi. Gymnasiet gjorde ett minusresultat på -3 437 tkr och 
vuxenutbildning 3 366 tkr så totalt -71 tkr. Detta är en förbättring mot 
prognoserna men fortfarande ett väldigt tråkigt resultat.  

Vi Moderater vill också lyfta fram Gymnasiesärskolan som har en 
välfungerande verksamhet och mycket nöjda elever. Vi vill poängtera att 
det är positivt att det har gjorts åtgärder för att få en budget i balans från 
förvaltningen sida.  

Vi Moderater är oroade över den negativa trend som finns bland de 
indikatorer som mäts där flertalet tyvärr sjunkit och det som står ut är 
Gymnasieelever med examen inom 4 år, kommunala gymnasieskolor som 
är nere i bottennivåer på 48,74%. Här behövs det krafttag för att få bukt 
med den negativa trenden. 

Att Tyresö gymnasium har utmaningar med kränkande behandling är ingen 
nyhet. Det är däremot synd att det nuvarande styret (S, MP och L) inte 
tidigare varit intresserade av att lyfta frågan. Först efter våra påtryckningar i 
nämnden ska förvaltningen se över möjligheten att ge oss mer information. 
Vi frågar oss hur gymnasiet ska kunna vara attraktivt och ge en 



 

välfungerande skolgång till eleverna när det finns problem med kränkande 
behandlingar.  

Detta kan också vara en av anledningarna till att endast 44 % av de 
tillfrågande elever på Tyresö gymnasium som anger att de kan 
rekommendera min skola till andra elever. 

Att den socialdemokratiska regeringen vältrar över migrationskostnader på 
kommunerna är något som behöver förändras.  
 

   

 

Fredrik Bergkuist (M)   
för den Moderata gruppen.       


